
UCHWAŁA NR II/14/18
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miejskiej we Fromborku

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm. ) oraz § 32 ust. 3 Regulaminu Rady Miejskiej we Fromborku stanowiącym załącznik nr 
10 do Statutu Gminy Frombork uchwalonego Uchwałą Nr XV/131/12 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 
29 marca 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Frombork (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2012 r. 
poz. 1468) - Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Rady Miejskiej we Fromborku w składzie:

1. Urszula Zakrzewska

2. Marcin Zabłocki

3. Ryszard Pawluczuk

§ 2. 1. Przedmiotem działania doraźnej Komisji Rady Miejskiej we Fromborku jest analiza obowiązującego 
Statutu Gminy Frombork, uchwalonego Uchwałą Nr XV/131/12 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 
29 marca 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Frombork (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2012 r. 
poz. 1468) i ewentualne opracowanie zmian bądź przygotowanie nowego Statutu Gminy Frombork.

2. Projekt zmian lub nowego Statutu Gminy Frombork Komisja przedłoży Radzie Miejskiej we Fromborku 
w terminie do 28 lutego 2019 roku.

§ 3. Komisja ulegnie rozwiązaniu po podjęciu uchwał, o których mowa w § 2.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej we Fromborku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku

Ryszard Pawluczuk




